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                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na  :
Dostawa częśći zamiennych i ekspoatacyjnych do aparatury medycznej oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku
dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na
zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1   

Dotyczy: Pakiet 8
Czy  Zamawiający  dopuści  cewnik  dwuświatłowy,  poliuretanowy,  wykonany  z  biokompatybilnego  materiału
zapobiegającego  zwężaniu  naczyń,  budowa  cewnika  zmniejsza  ryzyko  adhezji  bocznej  do  ściany  naczynia,
odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:   17 cm, 20 cm 25 cm z
nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni
rentgenowskich,  zestaw  apirogenny  kompletny  do  implantacji  w  skład  którego  wchodzi:  igła  z  końcówką
echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala
x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy,
rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną,
opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2   

Dotyczy: Pakiet 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  pozycji 5 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 02.10.2017 r. do godz.10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.10.2017 r. o godz. 10:15
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